!) O ffenbar nicht bios ortu lan i. T scheehnitz  b esass nach dem R egistrum  burnegeld  (vergl. D om slau L X X V III)  
1425 12 m ans, censuales e t tabern ., und zahlte 10 G r. 1443 sind  nach dem H u fen reg iste r bei K lose  (vergl. D om s
lau CI) von 11 H ufen besetzt.

in quodam instrumento publico manu Johannis Salomonis de Lubavia clerici Misnensis 
diócesis publici imperiali auctoritate notarii scripto et confecto, ipsius nomine et signo 
solitis et consuetis consignato, coram nobis exhibito et producto, plenius vidimus conti
neri, propter quod dictus magister Nicolaus W olff non deceptus, non vi, dolo aut aliquo 
errore circumventus, sed sponte, libere et voluntarle, p rout habuit specialiter in mandatis, 
coram nobis recognovit ac pretactos scultetum et rústicos omnes et singulos in Czechnicz 
ipsorumque successores judicialiter obligavit ad solucionen! XVIII marcarum annui census 
reverendo in christo patre ac dom. dom. Bernhardo ep. prelato1 jux ta  concordiam prefatam, 
inter ipsum dom. Bernhardum ep. ex una et venerabilem et religiosos viros Petrum 
Stobichin preceptorem et magistrům ac conventum domus hospitalis apud sctum. Mathiam 
in W ratislavia coram nobis factam et celebratam, dandum et solvendum eundem censům 
X V III marcarum in terminis solucionum prescriptis, videlicet medietatem ad nunc festům 
ste. W alpurgis, et aliam medietatem ad festům sti. Martini ep. ex tunc sequens, et sic in- 
antea futuris temporibus annis singulis jux ta  concordiam prescriptam continuando, de 
censibus, proventibus et obvencionibus universis diete ville Czechnicz dieto dom. Episcopo 
facienda sub pena excommunicacionis ecclesiasticaque censura in eosdem constituentes 
ipsorumque heredes et legítimos successores, quociens in solucione, dacione et presen- 
tacione dicti census in terminis prescriptis facienda negligentes quod absit forent sen 
remissi, per nos Theodricum officialem W rat. nostrosque successores, qui fuerint pro 
tempore, libere promulganda; quos eciam omnes et singulos predictos ipsorumque heredes 
et legítimos successores continuo ad solucionem dicti census XVIII marcarum jux ta  con
cordiam prescriptam dieto dom. episcopo faciendam dictus magister Nicolaus W olff pro
curator, prout habuit specialiter in mandatis, coram nobis judicialiter sub pena excommu
nicacionis ecclesiasticaque censura obligavit, ipsosque omnes et singulos ipsorumque 
heredes ac legítimos successores ad hoc faciendum pene excommunicacionis ecclesiastice 
et censure subjecit pariter et submisit, prout hec omnia et singula in prescripta concordia 
superius continentur lacius expressa, renuncians nichilominus in et circa premissa 
omnibus et singulis excepcionibus legis, canonis, statuti et consuetudinis ac aliis omnibus 
et singulis quibus se contra submissionem premissam tueri possent. Quamquidem sub- • 
missionem prenotatus magister Petrus Lesnicz procuratorio nomine dicti dom. Bernhardi 
ep. a nobis auctoritate nostra ordinaria confirmari petivit. Nos igitur Theodricus officialis 
W rat. prefatus premissis omnibus eo modo ut premittitur auctoritatem nostram inter- 
posuimus, et presentibus interponimus pariter et decretum mandantes dictis sculteto et 
rusticis omnibus et singulis, quatenus dictum censům XVIII marcarum juxta concordiam 
prescriptam dieto dom. Bernhardo ep. in terminis prescriptis dent, solvant et présentent 
sub pena excommunicacionis ecclesiasticaque censura. Actum et datum anno et die quibus 
supra, presentibus ibidem discretis viris magistris, Petro W artinberg, Michaele Resin- 
kirche, Stephano Wolff, Laurencio Grolog advocatis, Tilmanno de Curia, Gregorio
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W eynrich , Laurencio Crapicz procuratorìbus, Andrea Nigri et Luca de Opol notariis 
publicis consistorii W rat. testibus ad premissa. In quorum omnium et singulorum fidem 
et testimonium premissorum sigillum officiolatus W rat. presentibus est appensum.